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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2020年 10月 28日付で、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたのでお知らせいたし

ます。 

記 

 

１．異動が生じた経緯 

取締役 1名の辞任に伴い、2019年 11月 28日に開示しました「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に

関するお知らせ」に記載のとおり、割当契約における譲渡制限付株式の無償取得に該当する為、当社は自己

株式を取得いたしました。この結果、当社の主要株主である平野哲司が、当社の親会社以外の支配株主に該

当することとなりました。 

なお、親会社以外の支配株主の異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにも関わらず、開示時期が遅

延しましたことをお詫び申し上げます。 

 

２．異動が生じた株主の概要 

（１）氏名 平野 哲司 

（２）住所 大阪府大阪市北区 

（３）当社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（2020年 10月 27日現在） 
主要株主 

4,300個 

（13.76％） 

11,200個 

（35.83％） 

15,500個 

（49.59％） 

異動後 

（2020年 10月 28日現在） 

支配株主 

（親会社を除く。） 

4,300個 

（13.98％） 

11,200個 

（36.41％） 

15,500個 

（50.39％） 

(注)１．異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     27,578株 

異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     77,678株 

2020年 10月 27日現在の発行済株式総数       3,153,478株 

     2020年 10月 28日現在の発行済株式総数       3,153,478株 

  ２．「議決権所有割合」は小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。 

 

４．今後の見通し 

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。 

以上 


